
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: MEDICO/N007

Objekt: 00

Rozpočet: 00

Zadavatel Krajské ředitelství policie Pardubického kraje IČO: 72050250

Na Spravedlnosti 2516 DIČ: CZ72050250

53002 Pardubice-Zelené Předměstí

Zhotovitel: IČO: 465 04 621

DIČ: CZ 465 04 621

537 23 CHRUDIM

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 20.11.2019

Za objednateleZa zhotovitele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

74 760,00

0,00

0,00

0,00

PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Tovární 1130

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Celkem

0,00

191 000,00

356 000,00

430 760,00

356 000,00

165 000,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

VN VN 165 000,00 46

ON ON 191 000,00 54

Cena celkem 356 000,00 100

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: MEDICO/N007

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 165 000,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště sada  1,00000 40 000,00 40 000,00 RTS 18/ II

2 005121020R Provoz zařízení staveniště sada  1,00000 100 000,00 100 000,00 RTS 18/ II

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště sada  1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS 18/ II

Díl: ON Ostatní náklady 191 000,00
4 ON_OS_01 Zpracování dodavatelské projektové dokumentace, ( DÍLENSKÉ, VÝROBNÍ ATD ) sada 1,00000 28 000,00 28 000,00 Vlastní

5 ON_OS_02 Inženýrská a kompletační činnost sada 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

6 00523  R Zkoušky a revize sada  1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 18/ II

7 005281010R Propagace sada  1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 18/ II

8 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ sada  1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 18/ II

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 

nezbytné.

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 

propagaci, tiskoviny apod.

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 

vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení 

staveniště.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



S: MEDICO/N007

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

9 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi sada  1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 18/ II

10 005241010R Dokumentace skutečného provedení sada  1,00000 85 000,00 85 000,00 RTS 18/ II

pevně stanovená cena zadavatelem - 85000,-Kč bez DPH : 

1 1,00000

11 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  sada  1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 18/ II

12 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla sada  1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 18/ II

Celkem 356 000,00

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady 

na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu 

staveniště (provozně dopravní řád), ostraha staveniště 24hod denně, provizorní zakrytí odkrytých míst objektu před povětrnnostními vlivy .

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 

kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


